
UCHWAŁA NR 32/1589/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia                      
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) w związku z art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki, którego 
przedmiotem jest produkcja filmów w dwóch wersjach: podstawowej (2 minuty) oraz 
skróconej (30 sekund) z przeznaczeniem do promocji terenów inwestycyjnych dla partnerów 
projektów pn. „Invest in Bit CITY 2. Promocja potencjału gospodarczego oraz promocja 
atrakcyjności inwestycyjnej miast prezydenckich województwa kujawsko-pomorskiego” oraz 
„Expressway – promocja terenów inwestycyjnych”. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania udziela się zamówienia, o którym 

mowa w § 1, Wykonawcy: Mikołaja Grajnerta prowadzącego działalność gospodarczą pod 
nazwą OSTIA Mikołaj Grajnert z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Gołębiej 33/14 z ceną 
84.500,00 złotych brutto w zakresie Pakietu A oraz 60.000,00 zł brutto w zakresie Pakietu B. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


